
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 26 września  2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.15.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID 660482) 

 

Dotyczy:  postępowania nr ZP.TP.26.15.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn Szkolenia grupowe osób bezrobotnych z zakresu prawo jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną 

przyspieszoną finansowane z Funduszu Pracy  zamieszczonego w dniu 07.09.2022 r.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                       

z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

ITS MICHALCZEWSKI SP. Z. O.O.   

ul. ks. A. Łukasika 5 

26-600 Radom za cenę ofertową brutto 88 225,80 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, doświadczenie osób skierowanych do realizacji szkolenia w zakresie 

kwalifikacji wstępnej przyspieszonej oraz  doświadczenie osób skierowanych do realizacji szkolenia                                 

w zakresie prawa jazdy kat. C  uzyskała łącznie – 100  pkt 

Do niniejszego postępowania przystąpiło 4 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

PPUS KMP Marcin Piotrowski; ul. Narutowicza 1 lok. 2; 26-600 Radom  

Cena ofertowa brutto: 104 700,00 zł; Doświadczenie osób skierowanych do realizacji szkolenia  

w zakresie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej- powyżej 681 godzin; Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji szkolenia w zakresie prawa jazdy kat. C powyżej 401 godzin  

Kryterium oceny Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana 

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na podstawie rdz. 

XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych 

ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                                  C of. min 

                   C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                                   C of. bad.  

C = 88 225,80 zł /104 700,00 zł x 100 x 80 %  

C = 67,41 pkt 

87,41 pkt 

3 miejsce w rankingu ofert 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie kwalifikacji 

wstępnej przyspieszonej;   

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie 

powyżej 681 godzin  –  otrzymał 10 pkt   

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie prawa jazdy 

kat. C 

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie 

powyżej  401 godzin –  otrzymał 10 pkt   

 

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

OSK DONATEX Maciej Łuczak; ul. Pasterska 9; 26-600 Radom 

Cena ofertowa brutto: 115 200,00 zł; Doświadczenie osób skierowanych do realizacji szkolenia  
w zakresie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej- powyżej 681 godzin; Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji szkolenia w zakresie prawa jazdy kat. C powyżej 401 godzin  

Kryterium oceny Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana 

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na podstawie rdz. 

XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych 

ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                             C of. min 

                C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                              C of. bad.  

C = 88 225,80 zł /115 200,00 zł  zł x 100 x 80 %  

C = 61,27 pkt 

81,27 pkt 

4 miejsce w rankingu ofert 
Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie kwalifikacji 

wstępnej przyspieszonej;   

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie 

powyżej 681 godzin –  otrzymał 10 pkt   

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie prawa jazdy 

kat.C 

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie 

powyżej  401 godzin –  otrzymał 10 pkt   

 

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

ITS MICHALCZEWSKI Sp.zo.o.; ul. ks. Andrzeja Łukasika 5; 26-600 Radom  

Cena ofertowa brutto: 88 225,80 zł; Doświadczenie osób skierowanych do realizacji szkolenia w 
zakresie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej- powyżej 681 godzin; Doświadczenie osób skierowanych 
do realizacji szkolenia w zakresie prawa jazdy kat. C powyżej 401 godzin  

Kryterium oceny 
Maksymalna 

 liczba pkt  

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na podstawie rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu 

złożonych ofert 



 

 

 

3 

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                           C of. min 

              C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                          C of. bad.  

C = 88 225,80 zł /88 225,80 zł x 100 x 80 %  

C = 80 pkt 
100 pkt 

1 miejsce w rankingu 

ofert Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie kwalifikacji 

wstępnej przyspieszonej;   

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie powyżej 681 

godzin –  otrzymał 10 pkt   

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie prawa jazdy 

kat.C 

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie powyżej  401 

godzin –  otrzymał 10 pkt   

 

Oferta nr 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

EL – TRANS  PIOTR MATYSIAK; ul. Garbarska 10A; 27-100 Iłża 
Cena ofertowa brutto: 89 800,00 zł; Doświadczenie osób skierowanych do realizacji szkolenia  
w zakresie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej- powyżej 681 godzin; Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji szkolenia w zakresie prawa jazdy kat. C powyżej 401 godzin. 

Kryterium oceny Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana 

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na podstawie rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                               C of. min 

                 C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                                C of. bad.  

C = 88 225,80 zł /89 800,00 zł x 100 x 80 %  

C = 78,60 pkt 
98,60 pkt 

2 miejsce w rankingu 

ofert 

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie kwalifikacji 

wstępnej przyspieszonej;   

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie powyżej 681 

godzin –  otrzymał 10 pkt   

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

szkolenia w zakresie prawa jazdy 

kat.C 

10 pkt 
Osoby wskazane  posiadają doświadczenie powyżej  401 

godzin –  otrzymał 10 pkt   

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w wybranym Wykonawcą na warunkach 

określonych we wzorze, w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

                                                                                                                     w Radomiu 

                                                                                                                 (-) Sebastian Murawski 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  



 

 

 

4 

 

          


